

OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ

náměstí Republiky 71, 347 30 Tachov

tel.: 377 867 611, fax: 377 867 650, e-mail: podatelna@osoud.tch.justice.cz, IDDS: h6nabrx

NAŠE ZNAČKA: 25 Si 71/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Martina Graclíková

DNE: 6. 6. 2024



Žadatel:



Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

k Vaší žádosti ze dne 16. 5. 2024, doručené zdejšímu soudu dne 22. 5. 2024 k jednotlivým bodům sděluji:

- 1) Kolik věcí a v jakém soudním rejstříku napadlo k vyřízení předsedovi soudu a kolik jednotlivým místopředsedům v roce 2023?

Nápad předsedkyně soudu [redacted] od 1. 1. 2023 do 15. 5. 2023:

Rejstřík T (věci) – 97

Rejstřík Td – 1

Rejstřík Rod – 5

Rejstřík St – 6

Rejstřík Nt (přípravné) – 22

Rejstřík Nt (všeobecné) – 7

Rejstřík Nc (opatro PO) - 0

Nápad předsedkyně soudu [redacted] od 1. 6. 2023 do 31. 12. 2023:

Rejstřík C – 90

Rejstřík Cd – 1

Rejstřík St – 2

Rejstřík Nc – 2

Rejstřík Nc (opatro PO v rámci služby) – 0

Rejstřík Nt (přípravné v rámci služby) – 3

Nápad místopředsedkyně soudu [REDAKCE] od 1. 1. 2023 do 30. 9. 2023:

Rejstřík C – 273

Rejstřík CD – 3

Rejstřík Nc (ostatní) – 5

Rejstřík D (notář)- 586

Rejstřík EVC – 0

Rejstřík Nc (opatro PO v rámci služby) -2

Rejstřík Nt (přípravné v rámci služby) - 22

- 2) Kolik věcí a v kterém soudním rejstříku předseda soudu a jednotliví místopředsedové v roce 2023 vyřídili?

Předsedkyně soudu [REDAKCE] od 1. 1. 2023 do 15. 5. 2023 vyřídila:

Rejstřík T (věci) – 113

Rejstřík Td – 1

Rejstřík Rod – 4

Rejstřík St – 6

Rejstřík Nt (přípravné) – 22

Rejstřík Nt (všeobecné) – 4

Rejstřík Nc (opatro PO v rámci služby) - 0

Předsedkyně soudu [REDAKCE] od 1. 6. 2023 do 31. 12. 2023 vyřídila:

Rejstřík C – 67

Rejstřík Cd – 1

Rejstřík St – 2

Rejstřík Nc (ostatní) – 2

Rejstřík Nc (opatro PO v rámci služby) – 0

Rejstřík Nt (přípravné v rámci služby) - 3

Místopředsedkyně soudu [REDAKCE] od 1. 1. 2023 do 30. 9. 2023 vyřídila:

Rejstřík C – 295

Rejstřík CD – 3

Rejstřík Nc (ostatní) – 4

Rejstřík D – 1 (ostatní notář)

Rejstřík EVC – 0

Rejstřík Nc (opatro PO v rámci služby)- 2

Rejstřík Nt (přípravné v rámci služby) - 22

- 3) Kolik činil průměrný nápad v jednotlivých rejstřících na jednoho soudce v roce 2023?

Rejstřík C – 319,3

Rejstřík EXE – 17095 (většinu pověřuje VSÚ)

Rejstřík E – 17

Rejstřík Nc (ostatní) – 31,25

Rejstřík Cd – 7.125

Rejstřík EVC – 0

Rejstřík T (věci) – 215

Rejstřík Td – 6

Rejstřík Nt (všeob)- 16

Rejstřík Nc (opatro) - 120

Rejstřík Sd – 3,5
Rejstřík D – 586 (1 soudce)
Rejstřík Rod – 8
Rejstřík L – 8
Rejstřík St – 4
Věci P a Nc – 428,5

- 4) Kolik vyřízených věcí v jednotlivých rejstřících připadlo v průměru na jednoho soudce v roce 2023?

Rejstřík C – 336,3
Rejstřík EXE – 19
Rejstřík Nc (ostatní)- 6,625
Rejstřík Cd – 3,75
Rejstřík EVC – 0
Rejstřík T (věci)- 225
Rejstřík Td – 3,5
Rejstřík Nt (všeob) -16
Rejstřík Nc (opatro) – 112,5
Rejstřík Sd – 7
Rejstřík D – 1 (notář)
Rejstřík Rod – 6
Rejstřík L – 8
Rejstřík St – 4
Věci P a Nc – 409,5

- 5) Zda měl předseda a jednotliví předsedové přiděleného asistenta soudce v roce 2023, případně po kterou část uvedeného roku?

Místopředsedkyni soudu [redacted] přidělen asistent soudce od 1. 1. 2023 do 4. 6. 2023, předsedkyni soudu [redacted] přidělen asistent soudce od 5. 6. 2023 do 31. 12. 2023.

- 6) Jak je řešeno přidělování asistentů soudců, kolik z celkového množství soudců a po kterou část roku 2023 mělo asistenta přiděleno?

Na základě rozhodnutí ze shromáždění soudců; 2 soudkyně z 10 soudců v období specifikovaném v odpovědi 5).

- 7) Kdo byl předsedou a místopředsedou soudu od roku 1980 do současnosti?

1980 až 1984 předseda soudu [redacted]
zástupce (místopředseda) [redacted]

1984 až 2008 předseda soudu [redacted]
zástupkyně [redacted] a [redacted]

2009 až 2016 předsedkyně soudu [redacted]
místopředseda soudu [redacted]

2016 až 2023 předsedkyně soudu [REDACTED]
místopředsedkyně soudu [REDACTED]

2023 předsedkyně soudu [REDACTED]
místopředsedkyně soudu [REDACTED].

S pozdravem

Martina Graclíková
ředitelka správy soudu